TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 36 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 17/08/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 52

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: SUPRITECNICA LTDA - ME

Endereço: Terra Rica, 664

Bairro: EMILIANO PERNETA   Cidade: São José dos Pinhais - PR CEP: 83.324-195

CNPJ: 13.107.128/0001-09  Insc. Estadual:

Telefone:

OBJETO

Refere-se a compra de insumos/reagentes químicos para uso no Laboratório do Ciscomcam.

JUSTIFICATIVA

Para exames no laboratório do Ciscomcam.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5008  5.00FRASCO DE FATOR REUMATÓIDE LÁTEX  49.9000  249.50Unidad

 1  2  5636  2.00FRASCO DE ANTIBIÓTICO ERITROMICINA  10.4000  20.80Frasco

 1  3  5635  2.00 FRASCOS DO ANTIBÍOTICO RIFAMPICINA  10.4000  20.80Frasco

 1  4  5637  2.00 FRASCOS DO ANTIBÍOTICO CLORANFENICOL  10.4000  20.80Frasco

 1  5  5638  2.00 FRASCOS DO ANTIBÍOTICO TEICOPLAMINA  10.4000  20.80Frasco

 1  6  5639  2.00 FRASCOS DO ANTIBÍOTICO PENICILINA  10.4000  20.80Frasco

 1  7  5640  2.00 FRASCOS DO ANTIBÍOTICO OFLOXACINA  10.4000  20.80Frasco

 1  8  5641  2.00 FRASCOS DO ANTIBÍOTICO VANCOMICINA  10.4000  20.80Frasco

 1  9  5642  1.00FRASCO DE ÁCIDO SULFASSALÍCILICO 1000ML  258.0000  258.00Frasco

 1  10  5643  5.00LÂMPADAS PARA MICROSCÓPICO 20M 6V  21.0000  105.00Unidad

 1  11  5007  15.00FRASCOS DE TIRAS DE URINA  56.0000  840.00Unidad

 1  12  5650  3.00LAMINA DE BISTURI Nº10 FEATHER  23.0000  69.00Caixas

Total:  1,667.10

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 36 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 2/2www.elotech.com.br